

Udadvendte og servicemindede værter,- og værtinder til Naturdestination Skovsgaard

Naturdestination Skovsgaard er en 389 hektar stor godsejendom på det sydlige Langeland, som i dag har til formål at vise vejen til bedre naturforvaltning, give viden om naturen videre og bringe børn og unge tættere på naturen. Lyder det som et sted for dig og kan du på samme tid se dig selv bruge sommeren i et fantastisk fællesskab i smukke omgivelser og bidrage til at endnu flere får vilde naturoplevelser? Så er det lige dig, vi leder efter!

Naturdestination Skovsgaard er en 389 hektar stor godsejendom på det sydlige Langeland, som i dag har til formål at vise vejen til bedre naturforvaltning, give viden om naturen videre og bringe børn og unge tættere på naturen. Det gør vi med et ambitiøst vildgræsningsprojekt hvor kvæg og heste græsser året rundt og en Naturdestination som bl.a. indeholder Naturværksted, udstillinger, café, vandreruter og aktiviteter og events. Naturdestination Skovsgaard drives af Danmarks Naturfond i tæt samarbejde med Danmarks Naturfredningsforening.

Indrykningsdato

19.02.2025

Ansøgningsfrist

15.03.2025

Virksomhed



Naturdestination
Skovsgaard

Lokation

Kågårdsvej 10, 5900 Rudkøbing

Fagområde



Andre kunst- og
kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Nynne Juul

juul@dn.dk

31193229

Lyder det som et sted for dig og kan du på samme tid se dig selv bruge sommeren i et fantastisk fællesskab i smukke omgivelser og bidrage til at endnu flere får vilde naturoplevelser? Så er det lige dig, vi leder efter!

Sæson 2025 står for døren og vi glæder os til at tage imod en masse glade gæster, når vi åbner dørene d. 12. April.

For at kunne sikre en god oplevelse for alle vores gæster søger vi medarbejdere til at varetage billetsalg, butik og værtskab! Så kan du se dig selv i følgende:

- Du elsker at snakke med mennesker og gør en dyd ud af, at give en god oplevelse til dem, du møder
- Du kan se dig selv som supersælger, der brænder for at sikre en god kundeoplevelse
- Du forstår hvorfor naturen er vigtig og er nysgerrig på at lære mere
- Du er med på at løse diverse ad-hoc opgaver som opstår når man varetager en gammel godsejendom og 400 hektar land

Så vil vi se frem til at høre fra dig! Vi kalder løbende til samtale og du vil indgå som en del af et hold bestående af Destinationsleder, koordinator, naturvejledere samt andre sæsonansatte.

Ansøgning og ansættelsesvilkår

Stillingen er timelønnet deltidsstilling og løber frem til November 2025 med mulighed for forlængelse. Arbejdet fordeler sig på både hverdage og weekender. Det er dog et krav at du kan arbejde størstedelen af skolernes sommerferie.

Arbejdet foregår på Skovsgaards adresse: Kågårdsvej 10, 5900 Rudkøbing og det forventes at du er bosiddende i nærområdet.

Du bedes sende din ansøgning til destinationsleder Nynne Juul på juul@dn.dk. Ved spørgsmål kontakt da Nynne Juul på juul@dn.dk eller tlf. 31193229.

Vi holder samtaler løbende og anbefaler dig at sende dig ansøgning snarest muligt. Opstart senest 10. April 2025.